

INSTITUTE OF ADVANCED RESEARCH The University for Innovation

નિયમો (Boys)

IAR Cricket Tournament 2.0

- 1. આ ટુર્નામેન્ટમાં ભાગ લઈ શકે તેવા ખેલાડીઓની ઉલ્લેખિત પાત્રતા મુજબ ટીમને આમંત્રિત કરવામાં આવે છે.
- 2. ખેલાડીની ઉંમર 17-19 વર્ષ ની હોવી જોઇએ.
- 3. ટુર્નામેન્ટ નોક આઉટ ધોરણે યોજવામાં આવી રહી છે.
- 4. પ્રાથમિક મેયો માટે ઓવરોની સંખ્યા 10 હશે. સેમિફાઇનલમાં 12 અને ફાઈનલમાં 14 ઓવર રમવાની રહેશે. એક બોલર વધુમાં વધુ પ્રાથમિક મેયમાં 3 ઓવર અને સેમી ફાઈનલમાં અને ફાઈનલમાં એક બોલર વધુમાં વધુ 4 ઓવર ફેંકી શકે છે.
- 5. ટીમોએ મેય માટે નિર્ધારિત સમયની 30 મિનિટ પહેલા રિપોર્ટ કરવાનો રહેશે, અન્યથા ટીમ નોક આઉટ જાહેર કરાશે
- 6. દરેક ટીમના સભ્યોની સંખ્યા અધિકારીઓ સિવાય 15 ની રહશે.
- 7. જો મેચમાં ટાઈ થાય તો તેનો નિર્ણય વધારાની ઓવર (સુપર ઓવર) દ્વારા લેવામાં આવે તો પણ ટાઈ થાય તો સિક્કાના ટોસ દ્વારા પરિણામ નક્કી કરશે.
- 8. મેય નિવિયા ટેનિસ બોલ સાથે રમવામાં આવશે .
- 9. દરેક ટીમને 05/12/2022 ના રોજ ટુર્નામેન્ટનું સમયપત્રક આપવામાં આવશે.
- 10. ટીમ અને સમર્થકોએ ઓળખના પુરાવા માટે આધાર કાર્ડ લાવવાનું રહેશે.
- 11. તમામ ટીમોએ ક્રિકેટ કીટ સાથે રાખવાની રહેશે. આયોજક માત્ર ક્રિકેટ બોલ આપશે.
- 12. કોઈપણ ગેરવર્તણૂક અથવા બિનજરૂરી વિવાદ અથવા આયોજક સાથે દલીલો ટીમને ગેરલાયક ઠેરવશે.
- 13. ટીમના તમામ ખેલાડીઓએ બ્લેક ટ્રેક / પેન્ટ, સમાન રંગનું ટી-શર્ટ અને શૂઝ પહેરવાના રહેશે.
- 14. ટીમના કોય અને રમત-ગમત શિક્ષકનું સન્માન કરવામાં આવશે.
- 15. ટુર્નામેન્ટ સમિતિ કોઈપણ ફેરફાર માટે અધિકાર અનામત રાખે છે.
- 16. આ ટુર્નામેન્ટ સાંજે 3:45 વાગ્યે શરૂ કરવામાં આવશે.

17. પ્રથમ રાઉન્ડ: 4:00 વાગ્યે દ્વિતીય રાઉન્ડ : 6:00 વાગ્યે તૃતીય રાઉન્ડ : 8:00 વાગ્યે

હું અને મારી ટીમના તમામ સભ્યો તમામ નિયમો અને શરતો સાથે સંમત છીએ. આ ઈવેન્ટને લગતી કોઈપણ બાબતમાં આયોજકનો નિર્ણય આખરી રહેશે.

ટીમ કેપ્ટન	
નામ: _	
સહી: _	



The University for Innovation

નિયમો (Boys) IAR Cricket Tournament 2.0

- 1. The team is invited according to the specified eligibility of the players, who can participate in this tournament.
- 2. The age of the player should be 17-19 years.
- 3. The tournament is being held on a knockout basis.
- 4. The number of overs for primary matches will be 10 overs. 12 overs will be played in the semi-final and 14 overs in the final. A bowler can bowl 3 overs in the preliminary match and a maximum of 4 overs in the semi and final match.
- 5. Teams must report 30 minutes before the scheduled time for the match, otherwise the team will be knocked out.
- 6. The number of members of each team will be 15 except the officers.
- 7. If there is a tie in a match, it will be decided by an extra over (super over) but if there is a tie in super over, the result will be decided by a toss of a coin.
- 8. The match will be played with Nivea tennis ball.
- 9. Tournament schedule will be provided on 05/12/2022 to each team
- 10. The team and Supporters must bring Aadhar card for proof of identity.
- 11. All the teams have to carry cricket kit. Organizer will provide the cricket ball only.
- 12. Any misbehaviour or unneeded dispute or arguments with organizer will results disqualification of team.
- 13. All the players of the team must dressed black track pants / T-shirt of same color and shoes.
- 14. Team coach and Sports teacher will be felicitated.
- 15. Tournament Committee reserves the right to make any changes.
- 16. The tournament will start at 3:45 pm.

17. First Round: 4:00 pm Second Round: 6:00 pm Third Round: 8:00 pm

I and all members of my team agree with all terms and conditions. Decision of the organiser will be final in any matters related to this event.

Team Ca	ptain		
Name: _			
Sign:			